ZONAR. Hic quoque canon, quemvis de uno A
episcopo editus, aliis omnibus ad synodum sine
ulla prorsus tergiversatione conveniendi necessita-
tem imponit, ac iis qui venire neglexerint, com-
minatur.

615 ARIST. « Cresconius litteris ad synodum
« vocatus, nisi se attulerit, sciat sententiam con-
« tra se edendam fore. » *Perspicuus.*

CANON LXXXI.

« De curatoribus Ecclesie Hipponensis. Rursus
« placuit, quoniam Ecclesie Hipponensis cura-
« torum destitutio non est diutius negligenda; et
« quia ecclesie, quæ illic sunt, detinentur ab iis
« qui prodigiosam Æcycii communionem recu-
« sarunt: missis ex præsentis synodo episcopis,
« Ithegiuo, Alypio, Augustino, Materno, Theasio, B
« Evodio, Placiano, Urbano, Valerio, Amæbio,
« Fortunato, Quodvuldeo, Honorato, Januario,
« Apto, Honorato, Anpelio, Victoriano, Evan-
« gelo et Rogatiano; et congregatis ac correctis
« iis, qui vituperabili pertinacia ejusdem Æcy-
« cii fugam exspectandam esse existimaverunt,
« cum omnium votis iis episcopus eligatur. Si
« autem nolint illi de pace cogitare, ne præsulis
« electioni impedimentum afferant, quominus
« ordinetur ad utilitatem ecclesie quæ tandem
« destituta est. »

BALS. Duæ sunt urbes in Africa, quæ Hippones C
vocantur. In una earum erat Equitius episcopus.
Et quia nonnulli adversus eum insurrexerunt, et
cum eo communionem recusarunt, quæ incerta seu
informis, atque adeo injusta dicitur; visum est
ipsum per quosdam antistites refrenari: si autem
pacem nolint, alium eligi episcopum.

ZONAR. Hippon Numidiæ civitas est: Numidia
vero Africanæ regio. Cum autem duæ essent in
Africa urbes, Hipponis nomine; in harum altera
Equitius episcopatum gerebat. Eum nonnulli, po-
pularibus quoque studiis subnixi, vehementer in-
sectabantur, illiusque communionem, quam infor-
mem, propterea quod a synodo minime decreta aut
indicta esset, synodus appellavit, rejiciebant. Ad
eam ergo seditionem opprimendam quosdam epi- D
scopos ex hoc loco mittendos esse censuerunt, ut,
si fieri possit, tumultu sedato, dissidentes concil-
lient; vel si id minus obtineant, Hipponensis
Ecclesie utilitati consulentes, quæ jamdiu deserta,
hoc est, a suo antistite destituta est, aliquem in-
terim in ea episcopum constituent.

ARIST. « Visum est, ut post Equitii condemnatio-
« nem omnium votis episcopus Hipponi præficia-
« tur: et isti nequaquam impediant quin in Eccle-
« sia præsul ordinetur. »

Omnibus placuit, ut in Hipponis Ecclesiam or-
dinaretur episcopus episcopo illius Equitio depo-
sito, et nullos eorum qui ei adversabantur impe-